
UCHWAŁA NR 23/2008

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2008 r.

w sprawie wprowadzenia organizacji roku akademickiego 2008/2009

Działając na podstawie art. 62 ust.l pkt.l 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365) uchwala się, co następuje:

§1. Senat US akceptuje organizację roku akademickiego 2008/2009 stanowiącą załącznik 

do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od roku 
akademickiego 2008/2009.



STUDIA STACJONARNE
ORGANIZACJA ROKU AKADEMICKIEGO 2008/2009

DNI ADAPTACYJNE 25,26 - 09.2008 r. WNP WMF
29, 30 - 09. 2008 r. WZIEU
30.09.2008 r. WPiA
25.09.2008 r.- POZOSTAŁE WYDZIAŁY

INAUGURACJA ROKU AKADECKIEGO 01.10.2008 r.

I. SEMESTR ZIMOWY

ZAJĘCIA DYDAKTYCZNE 1.10.2008 -03.02.2009 r.

PRZERWA ŚWIĄTECZNA 22.12.2008-2.01.2009 r.

SESJA EGZAMINACYJNA 04.02.2009-17.02.2009 r.
Termin składania indeksów w dziekanatach przez studentów_____ 18.02.2009 r.

PRZERWA MIĘDZYSEMESTRALNA

ZIMOWA SESJA POPRAWKOWA (w trakcie zajęć )

18 - 26.02.2009 r.

27.02.2009-15.03.2009 r.

Termin składania indeksów w dziekanatach przez studentów przystępujących do 
sesji poprawkowej upływa____________________________________ 16.03.2009 r.

DNI REKTORSKIE- 01.10.2008 r.
31.10.2008; 10.11.2008 r.

II. SEMESTR LETNI

ZAJĘCIA DYDAKTYCZNE

PRZERWA WIOSENNA

27.02.2009-21.06.2009 r.

10-15.04.2009 r.

SESJA EGZAMINACYJNA 22.06-05.07.2009 r.
Termin składania indeksów w dziekanatach przez studentów 06.07.2009 r.

SESJA POPRAWKOWA 14 -27.09.2009 r.
Zaliczenie roku akademickiego /ostateczny termin złożenia indeksów w 
dziekanatach / do dnia________________________________________ 28.09.2009 r.

DZIEŃ SPORTU zostanie określony w późniejszym terminie na wniosek URSS

UWAGA:
Studentów studiów niestacjonarnych, których zajęcia realizowane są od poniedziałku do czwartku 
włącznie obowiązuje organizacja roku akademickiego ustalona dla studentów studiów stacjonarnych z 
wyłączeniem dni adaptacyjnych


